(V"'L...)

(ö 1077 /1666)

Safevi hükümdan (1642-1666).
_j

ı. Abbas' ın tarunu olan Şah Safi'nin
oğludur. 18 Cemaziyelahir 1 043'te (20
Aral ık 1633) Kazvin'de doğdu. Babası
nın Kaşan şehrinde vefat etmesi üzeri
ne on yaşında iken Safevi tahtına çıka
rıldı (ı 2 Mayıs ı 642) Yirmi beş yıl kadar
süren hükümdarlığı sırasında memle
ket içinde kayda değer bir hadise ol
mamış, komşu devletlerle olan müna
sebetler de genellikle dostça sürdürül
müştür.